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JUNI

UBERBLICK UBER DIE KONFI ZEIT 26/27

MoDEeLL FOR SAMSTAG - WESTHOFEN

Samstag, 13.06.

Samstag, 11.07.

Samstag, 19.09.

Samstag, 26.09.

03.10. (Feiertag)

Samstag, 07.11.

Freitag, 20.11.

im November

Samstag, 05.12.
im Dezember

Samstag, 23.01.
Samstag, 30.01.
Samstag, 13.02.
Samstag, 27.02.

Samstag, 13.03.

im Mirz (Freitag)

Samstag, 17.04.

Dienstag, 11.05.

10.00-15.00 Uhr

10.00-15.00 Uhr

10.00-14.00 Uhr

10.00-14.00 Uhr

10.00-14.00 Uhr

10.00-16.00 Uhr
10.00-14.00 Uhr
10.00-16.00 Uhr
10.00-14.00 Uhr
in Planung

10.00-14.00 Uhr

16.00 Uhr

Donnerstag, 13.05. nach Absprache

Pfingsten, 16. Mai

in Planung

Gemeinsamer Start: ,,in einem Boot“, Kanu Tour zum Hengstey See

Gemeinsam ,,Auf dem Weg"“, Outdoor Tag auf dem Ebberg Westhofen)

August

Konfi Camp auf dem Himmelsfels (Hessen), 26.-29.08, Kosten: 160,- Euro
(Anmeldung, s. extra Information)

Konfi-Tag mit Besuch in Luthers Waschsalon und der Bahnhofsmission Hagen

Konfi-Tag zum Thema ,Ich bin wertvoll, im Sauerland Park Hemer

Wer hat Lust?: Wir kochen fir Erntedank
(Erntedankgottesdienst am 4.10.)

»10od. .. und dann?“ Wir gehen tiber den Friedhof und besuchen
das Bestattungshaus Martin

Worship Night mit dem Jugendreferat Iserlohn

Maglichkeit zur Mitwirkung beim Weihnachtsmarkt auf dem Wuckenhof
(28.429.11)

Konfi-Tag: ,,Irgendwas mit Advent .. .“

Maoglichkeit zur Mitwirkung beim Krippenspiel

Konfi-Tag

Konfi Tag ,,Freundschaft“in der Kletterwelt Altena mit Fahrgemeinschaften
Konfi-Tag

Konfi-Cup Iserlohn (Fahrgemeinschaften)

Konfi-Tag

gemeinsamer Kreuzweg mit Ergste, Schwerte, Hennen in Ergste

Konfi-Tag mit Konfi Projekt (Du gestaltet deinen Konfi-Spruch fiir den Alltag)
Letztes Konfi Treffen vor der Konfirmation mit Riickblick

Probe fiir die Konfirmation

Konfirmationsgottesdienst in Schwerte oder Westhofen

Konfi-Party fiir alle Konfis

Evangelische
Kirchengemeinde
Westhofen

EVANGELISCHE
KIRCHENGEMEINDE
SCHWERTE




