

ÜBERBLICK ÜBER DIE KONFI ZEIT 26/27

MODELL FÜR SAMSTAG - WESTHOFEN

JUNI	Samstag, 13.06.	10.00-15.00 Uhr	Gemeinsamer Start: „in einem Boot“, Kanu Tour zum Hengstey See
JULI	Samstag, 11.07.	10.00-15.00 Uhr	Gemeinsam „Auf dem Weg“, Outdoor Tag auf dem Ebberg Westhofen)
			August Konfi Camp auf dem Himmelsfels (Hessen), 26.-29.08, Kosten: 160,- Euro (Anmeldung, s. extra Information)
SEPTEMBER	Samstag, 19.09.	10.00-14.00 Uhr	Konfi-Tag mit Besuch in Luthers Waschsalon und der Bahnhofsmision Hagen
	Samstag, 26.09.		Konfi-Tag zum Thema „Ich bin wertvoll“, im Sauerland Park Hemer
OKTOBER	03.10. (Feiertag)		Wer hat Lust?: Wir kochen für Erntedank (Erntedankgottesdienst am 4.10.)
NOVEMBER	Samstag, 07.11.	10.00-14.00 Uhr	„Tod... und dann?“ Wir gehen über den Friedhof und besuchen das Bestattungshaus Martin
	Freitag, 20.11.		Worship Night mit dem Jugendreferat Iserlohn
	im November		Möglichkeit zur Mitwirkung beim Weihnachtsmarkt auf dem Wuckenhof (28.+29.11.)
DEZEMBER	Samstag, 05.12.	10.00-14.00 Uhr	Konfi-Tag: „Irgendwas mit Advent ...“
	im Dezember		Möglichkeit zur Mitwirkung beim Krippenspiel
JANUAR	Samstag, 23.01.		Konfi-Tag
	Samstag, 30.01.	10.00-16.00 Uhr	Konfi Tag „Freundschaft“ in der Kletterwelt Altena mit Fahrgemeinschaften
FEBRUAR	Samstag, 13.02.	10.00-14.00 Uhr	Konfi-Tag
	Samstag, 27.02.	10.00-16.00 Uhr	Konfi-Cup Iserlohn (Fahrgemeinschaften)
MÄRZ	Samstag, 13.03.	10.00-14.00 Uhr	Konfi-Tag
	im März (Freitag)	in Planung	gemeinsamer Kreuzweg mit Ergste, Schwerte, Hennen in Ergste
APRIL	Samstag, 17.04.	10.00-14.00 Uhr	Konfi-Tag mit Konfi Projekt (Du gestaltet deinen Konfi-Spruch für den Alltag)
MAI	Dienstag, 11.05.	16.00 Uhr	Letztes Konfi Treffen vor der Konfirmation mit Rückblick
	Donnerstag, 13.05.	nach Absprache	Probe für die Konfirmation
	Pfingsten, 16. Mai		Konfirmationsgottesdienst in Schwerte oder Westhofen
JUNI	in Planung		Konfi-Party für alle Konfis